
 
 

ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łask na 2022 rok w związku z uruchomieniem rezerwy celowej na 
zarządzanie kryzysowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z art. 222, art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, 
art. 257 pkt. 1 i pkt. 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270) oraz § 16 Uchwały Nr XXXVIII/510/2021 Rady 
Miejskiej w Łasku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2022 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2022 w zakresie zadań 
własnych polegających na przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 
7.418,00 zł i przeznaczeniu na zwiększenie wydatków w dziale: 

1) 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" -  7.418,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W uchwale budżetowej na rok 2022 Nr XXXVIII/510/2021 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 29 grudnia 
2021 r., zmienionej Zarządzeniami Burmistrza: Nr 1/2022 z dnia 3 stycznia 2022 r., Nr 11/2022 z dnia 
12 stycznia 2022 r., 23/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r., Nr 48/2022 z dnia 10 lutego 2022 r., Nr 60/2022 z dnia 
24 lutego 2022 r., Uchwałą Nr XL/527/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 9 lutego 2022 r. oraz Uchwałą Nr 
XLI/547/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 23 lutego 2022 r., wprowadza się zmiany wynikające z §1 
niniejszego zarządzenia: 

1) w załączniku Nr 2  jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2022. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 października 2022 r.

Poz. 5599



§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Gabriel Szkudlarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5599



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2022

Burmistrza Łasku

z dnia 25 lutego 2022 r.

Zmiany w planie wydatków bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2022

Zadania własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększyć Zmniejszyć

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

7 418,00 -

  75421   Zarządzanie kryzysowe 7 418,00 -

    Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 418,00 -

758     Różne rozliczenia - 7 418,00

  75818  
Rezerwy ogólne i celowe (rezerwa celowa na
zarządzanie kryzysowe)

- 7 418,00

    Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 7 418,00

               

Razem: 7 418,00 7 418,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5599


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-10-17T12:14:04+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




